

Verksamhetsberättelse IK Makkabi 2020

Under verksamhetsåret 2020 har styrelsen fram till årsmötet bestått av Oliver Gindin (ordförande) Peter Krusin, Ariel Mannelid Okret, Robin Frenkel, Simon Körösi, Rebecca Levy, David Scharfstein, Daniel Levin och Adam Zlotnik. Under slutet så adjungerades Jossi Sabbah till styrelsen för att ta över delar av verksamheten från Adam och Daniel som inte haft möjlighet att engagera sig i samma utsträckning.

Årsmötet 2020 besöktes av ett par medlemmar och det skedde förändring i styrelsen, bland annat ersatte Oliver Gindin Ariel Mannelid Okret som ordförande, men Ariel fortsatte i styrelsen. Positivt var även att klubben åter fick en valberedning i Jonathan Israelson, Harry Nudel och Terese Beitner.

Förändringsarbetet som inleddes 2017 har nu kommit långt och under 2020 har infrastrukturen tagit ytterligare kliv med ett bättre medlemsregister och en enkel och tydlig ekonomisk förvaltning med hjälp av FIRM Advisory.

Tack vare det gedigna arbete styrelsen med kassör i spetsen lagt ner, så har vi nu ett bra och tydligt medlemsregister som ger en god översikt och förståelse för vilka våra medlemmar är.

Under 2020 hölls sex stycken antal styrelsemöten och ett större antal (ca 15-20) möten med sektionaledare, organisationer runt Makkabi samt övriga.

Styrelsen arbetar fortsatt på ideell basis och har fortfarande en utmaning i antalet timmar som behöver läggas varje vecka för att möta upp de krav och förväntningar som finns från både medlemmar och omvärld – framförallt för en styrelse som arbetar på ideell basis.

Klubbens ekonomi är fortsatt god. Sektionerna fyller i en budget inför varje verksamhetsår och följer den. De flesta sektioner bär sina egna kostnader. Under året har även bowlingens ekonomi tagits in under huvudstyrelsen för att samordna.

Makkabi har under året gjort ett positivt resultat på 163 743 kronor. Framförallt beror det positiva resultatet på det engångstillskott som inkluderandet av bowlingen i klubbens bokföring innebär. Utöver detta har den reducerade verksamheten inneburit minskade kostnader såsom rabatterade hyror som ett resultat av Corona-pandemin. Kostnaderna för ekonomi och administration har också varit märkbart lägre under året då styrelsens ledamöter gjort mer arbete själva och använt sig till en lägre grad av FIRM Advisory, något som troligtvis kommer fortsätta framåt.

Året som gått med världsomvälvande händelser har självklart även påverkat klubben. Stora delar av vår verksamhet pausat pga den rådande pandemin, och huvudstyrelsens planer på att genomföra ”projekt” och events har stannat av. PGT genomfördes inte som planerat under 2020 men siktar på att genomföras 2022. Trots detta så har huvudstyrelsen genomfört flertalet evenemang och projekt. Bland annat har det genomförts digital schackturnering, FIFA-turnering, Fantasy Premier League och en av årets större händelser var de padelturneringar som Dan Scharfstein projektlett och genomfört. Detta har lett till stort engagemang och även inneburit en tillförsel av medlemmar till klubben. Under året har även styrelsen inlett ett arbete med Makkabikläder under ledning av Jossi Sabbah.

Huvudstyrelsen kommer framöver fortsättningsvis att satsa på events och liknande – utan att förringa våra sektioner som vi fortsatt kommer satsa på.

Säsongen 2020 var första gången på många år som IK Makkabi inte hade ett herrlag i fotboll. Därför är det med glädje att medlemmar från klubben åtog sig att dra i gång ett lag återigen som siktar på att delta i seriespel 2021.

IK Makkabi har under året fortsatt haft kontakt med Svenska Makkabiförbundet och erlagt en medlemsavgift om 10 000 kr. Det har även tillsammans, och under ledningen av Mats Israelson och Stefan Levy, inletts ett initiativ för att få fram nya ledare till klubben. Medlemmar från Makkabi med ledarambitioner har blivit erbjudna att delta i ledarprogrammet FLF (Future Leader Forum) som Maccabi Europe driver. Ambitionen är att dessa personer ska delta på programmet och även åta sig att genomföra ett projekt/event för antingen Svenska Makkabiförbundet eller Makkabi Stockholm.

Trots pandemiåret så ser huvudstyrelsen med tillförsikt inför framtiden med flertalet fina initiativ från våra medlemmar. En utmaning är fortsatt som för övriga samhället utmaningen kring ideella krafter, både till våra sektioner och till huvudstyrelsen.

Bridge

Verksamhetsåret började mycket bra. Vi var mycket nära 100 sektionsmedlemmar och hyste stora förhoppningar om att kunna passera denna för oss lite magiska gräns. Måndagsbridgen hade i genomsnitt 6 bord och onsdagsbridgen ett 10-tal. Vi hade även denna termin anmält 5 lag till St Eriks liga och hoppades att även denna gång ta några framskjutna placeringar. Ett bra resultat senare under året i Allsvenskan hoppades vi också på. I slutet av februari började vi att oroa oss rejält för vad Coronaviruset skulle kunna ställa till med. I början av mars blev flera av våra spelare tveksamma till spel i St Eriks liga och efter en dryg vecka beslutades att pausa allt spel på Bajit på måndagar och onsdagar till åtminstone slutet av april. Vi lyckades efter intensiv bearbetning av St Erik (Sveriges största bridgeklubb) få klubben att pausa ligaspelet åtminstone några veckor framåt. Vi beslutade även med sorg i hjärtat att i sista stund ställa in den årliga vårresan med båt till Åland och hoppades att kunna arrangera den till hösten istället. Vi hade stora förhoppningar om att den under föregående år startade ungdomssatsningen skulle ges en ytterligare skjuts genom den just startade fortsättningskursen, men även denna fick avbrytas i förtid. Det blev senare helt uppenbart att det skulle dröja flera veckor eller månader innan vi skulle kunna fortsätta. Tiden gick och alla vet ju hur pandemin har påverkat hela världen. Något mer fysiskt bridgespel blev det inte under resten av 2020 för Makkabi. Några enstaka spelare har fortsatt att spela i liten skala på St Erik medan desto fler har passat på att spela på nätet. Där har man kunnat spela i speciellt anordnade tävlingar och med kompisar. Under året har tyvärr några av våra äldre medlemmar lämnat oss både direkt och indirekt beroende på pandemin.

Vi hoppas nu att vaccineringen tar god fart så att merparten av våra måndags- och onsdagsspelare får sina sprutor att vi därigenom kan återuppta spelet i Bajit någon gång runt Pesach 2021. Avsikten är också att så småningom kunna återstarta ungdomssatsningen. Vi börjar se ljuset i tunneln - håll ut och håll er friska.

För Bridgesektionens styrelse
Ramón Sánchez-Lövy
Ordförande

Bordtennis

Under våren drabbades vi av pandemin. Detta medförde att vi endast kunde träna fram till 7 mars. Vi hade då 25 st barn i träning vilket är rekord de senaste 10 åren och sex seniorer.

Seniorerna kunde inte spela klart serien och vi slutade på andra plats i div 5. Efter sommaren startades verksamheten upp igen och seniorerna hann spela tre matcher och träna i två månader.

Juniorerna kom igång sent men hann nästan träna hela säsongen innan pandemin satte stopp. Under året har vi haft Roger Lagerfeldt, Rafael Moskovits och Joel Sundbom som tränare och antalet deltagare var 10 st.

Träningarna har normalt varit i gymnastiksalen på måndagar, tisdagar och torsdagar. Hemmamatcherna har varit på tisdagar och med en andraplats kunde vi ha flyttats upp till div 4 men valde att stanna kvar.

Under hösten har Sanny Moskovits lett verksamheten och ekonomiskt gjorde vi ett relativt stort överskott för året, tack vare ett generöst bidrag samt att judaica inte debiterade för timmar som ej kunde nyttjas.

Knappt 20 % på omsättningen blev en bra vinst.

Sektionen har varit självfinansierad och ej mottagit något ekonomiskt bidrag från makkabi.

Bo Hyttner har biträtt med administrativa uppgifter.

Vi tackar huvudstyrelsen för att ha biträtt med betalningar, redovisning, fakturering av avgifter samt kontakter med judaica.

/Pingissektionen

Bowling

IK Makkabi Bowling Verksamhet Seniorer och ungdom 2020 Bowlingen har under året bedrivit verksamhet i Brännkyrkahallen i Midsommarkransen. Seniorbowlingen Verksamheten består av Träning på torsdagar i Brännkyrkahallen, Ligamatcher i Stockholmserien S11 för fyramannalag höst 2019 – vår 2020. Klubbmästerskapet ställdes in p.g.a. Coronapandemin. Den årliga kampen mot Makkabi Helsingfors och Makkabi Åbo ställdes även den in.

Träningen bedrevs i Brännkyrka Bowlinghall torsdagar 19-20 med uppehåll under den värsta coronan . Säsongen varar under tiden 15:e augusti till 15:e maj. Numera har vi 2 banor och det blir i normala fall ca. 40 träningar under året men detta år blev det ca. 30. Träningen besöktes var gång av 4 - 5 spelare.

Under hösten slogs ungdomsträning och seniorträning ihop på onsdagar 18-19 och ungdomsträningen på söndagar upphörde. Ligasäsongen 2019/2020 avslutades i maj. Vi har 8 licensierade spelare som deltar i ligaspelet och som tillsammans spelade 15 matcher 2019/2020 och slutade efter våren näst sist av 7 lag i Stockholmsligan S11 som är högsta ligan för fyramannalag. Under hösten och till säsong 2020/2021 blev beslutet att p.g.a. coronan ej anmäla lag för ligaspel. Vi kommer troligen att åter anmäla ett fyramannalag inför säsongen 2021/2022 och som startar i september. Avsikten med det laget är att det skall minst bestå av två av våra ungdomar.

Den årliga Finnkampen som skulle hållits i Helsingfors ställdes in p.g.a. coronan. Sektionen gjorde en förändring i den ekonomiska hanteringen och gick från Nordeas Plusgiro till Handelsbankens Bankgiro 5563-9819.

Ungdomsbowlingen Bowlingskolans verksamhet har resulterat i ett antal träningar och under året var det 30 st och det var 6 barn som tränade första halvåret och 5 andra halvåret. De har fortsatt med SUL Ligan där de vunnit 2 matcher och slutade 7:a av 9 lag. Serien avslutades i april 2020. Under hösten slog vi ihop träningen så att seniorer och ungdommar tränar samma tid som är onsdagar 18:00 – 19:00. Fem ungdomar har under hösten 2020 deltagit i denna träning.

På grund av Coronapandemin har ungdomsverksamheten gått på sparlåga då delar av träning stoppats. En ny satsning att locka ungdomar att spela bowling ska tas till hösten 2021. Referenser till Hemsidor. Stockholms Bowlingförbund / Makkabi Bowling Sedan några år tillbaka har medlemsantalet varit lågt så att det inte har gått att sätta ihop en styrelse. Under året har ansvaret för verksamheten varit följande. Seniorverksamheten och ekonomi: Gert Kimsten, Ungdomsverksamhet och A-laget : Patrik Goldberg

Fotboll födda 2016

Träningen i fotboll för barn födda 2016 har under året pågått till och från. Vi har ofta varit mellan 8-12 spelare, ibland dock så få som 4 stycken. Vid dessa tillfällen har vi kunnat låta antingen yngre spelare få delta eller småsyskon. När inomhusträning inte varit möjlig har vi tränat utomhus på lediga ytor vid Starrängsringen. Samtliga spelare har utvecklats under året även när den gemensamma träningen uteblivit. Vi har då uppmanat till träning på egen hand tillsammans med föräldrar, syskon eller kompisar. På våra gemensamma träningstillfällen har vi så smått börjat föra in mer fotbollsövningar och minskat gymnastik och lekmomenten något. En stor del av fokus har lagts på att få samtliga spelare att aktivt delta på varje övning, något vi fortsätter att jobba med. Vi har inte tillåtit föräldrar att vara med på träningarna inomhus och så avser vi att fortsätta för att under kommande år ytterligare kunna öka inriktningen mot fotbollsmomenten. Vi ser med tillförsikt på det kommande året när barnen nu får bättre motorik och får en ökad förståelse för sporten.

Fotboll födda 2017

Vi har under HT 2020 bedrivit fotbollsträning söndagar kl 11 för barn födda 2017. Pga sjukdom/chagim har träningstillfällena inte varit så många.

Vi är vid varje tillfälle mellan 5-8 barn antal anmälda barn är 10. En del barn födda 2018 har under terminens gång anslutit sig till gruppen.

Föräldrar i gruppen har frivilligt tagit på sig tränarrollen.

På grund av Covid har vi gjort så att vi startar 10 min efter utsatt tid för att inte krocka med grupp innan. En förälder per barn och inga syskon tillåtna.

Ser fram emot en ny termin med förhoppningsvis fler träningstillfällen och fler deltagare.

Padel

2020 var ett märkligt år. Medan folk drabbades av pandemin med diverse restriktioner som konsekvens skedde samtidigt något positivt. Padelporten exploderade till stor glädje för alla oss entusiaster. Den enda nackdelen var att det är i princip omöjligt att boka banor, de tider som erbjuds är sena kvällar och nätter!

Då är det tur att Makkabi Padel finns!

I maj 2020 arrangerades den första turneringen. När anmälan öppnade tog det knappt 60 minuter innan startfältet på 32 spelare var fullt och vi hade en väntelista på drygt 10 spelare. Turneringen avgjordes på Padelverket Spånga där vi fick se bra spel, vara med om trevligt mingel och äta god lunch från Urban Deli. Vinnare i denna första turnering var Sebastian Gorsetman & Dan Scharfstein
Självklart avslutades kvällen med en traditionsenlig bankett.

I september 2020 arrangerades nästa turnering. Nu tog det cirka 20 minuter innan startfältet var fullt.

Vi återvände till fina Padelverket Spånga där vi återigen fick vara med om härliga kamper innan vinnarna korades. Den här gången hette vinnarna Bernhard Asarnej & Niklas Fliesberg. Och ja, vi avslutade med bankett även den här gången.
Ett roligt inslag den här gången var den film som förtjänstfullt gjordes av Ruben Sznajderman.

Vid dessa turneringar blev ett antal personer (30?) medlemmar i IK Makkabi vilket genererar ett tillskott till kassan för klubben.

Tanken var att vi skulle genomföra en tredje turnering i december 2020 men av Coronaskäl fick vi ställa in den tyvärr. Vi hade den här gången tänkt ha en herr- och en damturnering.

Förutsatt att restriktionerna släpps kommer vi att genomföra minst två turneringar fram till sommaren 2022. Då siktar vi på att ha turnering för både damer och herrar.

Vi har även tankar på att ta fram merchandise, svettband, tröjor, vattenflaskor etc, som ska säljas till de aktiva och ge ett överskott till klubben.

Tack till alla spelare för deras engagemang. Tack till de som varit och tittat. Tack till alla sponsorer, ingen nämnd & ingen glömd.

Nu ser vi fram mot kommande padelturnering.

Stockholm i mars 2021

/ Dan Scharfstein